(100) acciones comunes y nominativas, no convertibles al portador, de VEINTE MIL BOLÍVARES (20.000,00
Bs.) cada una de ellas. El capital se encuentra suscrito y pagado en un cien por ciento (100%) según
balance anexo de la siguiente manera: el accionista HAODI WU suscribió noventa y nueve (99) acciones,
por un valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA MIL BOLÍVARES (1.980.000,00 Bs.), representando
el noventa y nueve por ciento (99%) del capital de la compañía, el cual ha sido pagado mediante el apor-
te de mobiliario y mercancías según balance anexo; y el accionista YEIMER EDUARDO MOLINA VARGAS,
suscribió una (1) acción, por un valor de VEINTE MIL BOLÍVARES (20.000,00 Bs.), representando el uno por